
(Pavyzdinė veiklos rezultatų ataskaitos forma)

VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla
(ūkio subjekto pavadinimas)

304297210,  Linksmoji g. 12-1, Kuprioniškių k., LT-13279 Vilniaus r
(kodas, buveinės adresas)

 (Tvirtinimo žyma) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
            

PAGAL 2021 m . Rugpjūčio 31 D. DUOMENIS

2021 10 31 Nr. _____
                                   (data)

(Eurais)

Eil. Nr. Straipsniai

I. PAJAMOS               313800             228479 
1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes               127826             116216 
2. Finansavimo pajamos               185974             112264 
2.1. Finansavimo sumų iš valstyb biudž. panaudojimo pajamos               174063             109804 
2.2. Kitos finansavimo pajamos                 11911                 2460 
3. Kitos pajamos
II. SĄNAUDOS               244748             185910 
1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina                 16863               29965 
2. Kitos sąnaudos
3. Veiklos sąnaudos               227885             155946 
3.1. Pardavimo
3.2. Darbuotojų išlaikymo               200098             129294 
3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)                     423                   305 
3.4. Patalpų išlaikymo               13423 
3.5. Ryšių                     579                   502 
3.6. Transporto išlaikymo
3.7. Turto vertės sumažėjimo
3.8. Kitos veiklos                 26785               12422 
3.9. Suteiktos labdaros, paramos
3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ                 69052               42569 
IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS               69052             42569 

Vadovė                                                                                                           Elena Perkauskienė           
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

buhalterė  _____________      Inesa Jauneikienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                 

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

Past
abų 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 



 pareigų pavadinimas)  


		2021-11-14T15:03:55+0200


		2022-01-31T09:48:48+0200




